Otyer o0 3axynoyHoii AesiteabHocTH Munguna Poceuu 3a I-III keapTaa 2016 roga

Konuuecrso

Cpokn 3aKyno4Hoit

CTOMMOCTHBIEC MOKA3ATE/H NPOBECHHOI 3aKYMKH

Konuuecrso Cnoco6 YYACTHHKOB 32KYNKH TIPOAYKLHMH
OBbekT 3aKynKH B 3aKyMaeMBIX TOBApOB i ONpeACTCHHA H : c S Hara [T —
Nen/m| COOTBETCTBHH C IITAHOM- (06beM BBITIONHAEMBIX HHHLY TOCTABLIHKA ‘OMED:TOCYABPCTBCHHOLO CHUTKA, 1A POCYABPCTBCHHEIH KORTPAKT B.peccTpe A CHHL P! 2 DKOHOMMS,
HM3MEPEHUSA Hara Hata KOHTPAKTa TOCYAAPCTBEHHBIX KOHTPAKTOB MCTIONTHCHHUS Hauanbras 3AKIIIOUCHHOrO 1O DxoHOMHMS,
rpacukom paboT, OKa3BIBACMBIX (nozpsaumka, | Tlomawo |[omymero (cHmkeHHE
| pasmeruenns | 3aKIIOuCHHA koHTpakta | (MakcumanbHaf) ucHA pesyabTaTam (cHMzKCHHE LICHBI)
yemyr) HCTIONHHTEIS) 324BOK 324BOK o LCHBI) &
M3BELICHHS | KOHTPAKTA KOHTpakTa, py6. TIPOBEJCHHOH 3aKYNKH, o368 %
py6. A
1 2 L) 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Yenyri ob1enocTynHoi Sakymea y
3NMEeKTPOCBA3H (ycayru Yeayrn oxasumaiorea R http://old.zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/co
1. 01.01.2016 s 09.02.2016 | 16.02.2016 01-01-06/11-15 = % oo .03.
MEKIYrOpOIHOIL E - & i = — mmon-info.htmI?reestrNumber=1771016836016000011 | - 022017 1635480148 11635480,48 0.00 0,00
a 31.12.2016 (monpsnumka,
Tene(OHHOI cBA3M)
HCTIOJIHUTEIA)
Yenyru obuenoctynHoi Sarynxay
3NMEeKTPOCBS3H (YCIyri VTt CKEsHEAIOTc CRUHCTBCHHOTO http://old.zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/co
2 S ¢01.01.2016 no en. MOCTABIINKA _ 09.02.2016 | 16.02.2016 01-01-06/11-16 e ST 31.03.2017 9 900 000,00 9900 000,00 0,00 0,00
MEXyropoaHOil - mmon-info.html?reestrNumber=1771016836016000012
% 31.12.2016 (noxpsinuuka,
TenedonHOi cBs3M)
HCTIONTHUTENS)
Yenyru o61enocTynHoi daxynray
3MEKTPOCBA3H (ycmyru YEyC OkasaTes e http://old.zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/co
3. . . ¢01.01.2016 no en. OCTABIIHKA. _ _ 09.02.2016 | 16.02.2016 01-01-06/11-17 S S 31.03.2017 11 760 000,00 11 760 000,00 0,00 0,00
MECTHOI1 TenepOHHOM mmon-info.html?reestrNumber=1771016836016000013
31.12.2016 (noapsinuuka, e e e e s
CBA3H)
HCTIONHHTEJIS)
Yenyru obwenoctynHoit Jakymia. y
3NMEKTPOCBA3H (ycmyrn Yenyru ORasIBaKITC S o http://old.zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/co
4. - . ¢01.01.2016 o en. MOCTABIIMKA _ _ 09.02.2016 | 16.02.2016 01-01-06/11-18 T e 31.03.2017 4513 924,80 4513 924,80 0,00 0,00
MECTHOIi TenepoHHOH mmon-info.html?reestrNumber=1771016836016000014 ’
31.12.2016 (nonpsinunka,
CBA3M)
HCTIONHUTENS)
Yenyru obmenoctynsoii Sakyay
3MeKTPOCBA3H (ycayru Yeayrs oxassisaiores CAHHGTBEHAOND http://old.zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/co
5. - - ¢01.01.2016 o en. MOCTABIIHKA _ _ 09.02.2016 | 29.02.2016 01-01-06/11-38 e s 31.01.2017 10 291 877,40 10 291 877,40 0,00 0,00
MECTHOI TeneoHHOi mmon-info.htmi?reestrNumber=1771016836016000015
31.12.2016 (nozpsnumka, e
CBA3M)
HCTIOJIHUTENS)
1T
EpGIENe Tlepenaua
HEHCKJIIOUHUTENbHBIX NPaB
HEHCKITIOUUTENbHBIX
YCHONLI0DRIE TIpaB HCIOJIb30BaHMs
3NEKTPOHHBIX 623 NAHHBIX DneKTpoHHbIit 0173100000116000008- http://old.zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/co
6. 5 6: . 1 1 20.02.2016 | 14.03.2016 30.06.201 4
CEIC Global Key Series 22 AREHRIKE Teqfﬁlle i AYKLHOH 0028491-01 mmon-info.html?reestrNumber=1771016836016000016 2016 1.074:000,00 Roite & 0,00 0,00
y 5 pabounx nHeit ¢ e
Database i CEIC Russia
< JIaThl MOANHCAHUS
Premium nocpencrsom Korrpaxra
ceru UuTepuer HTP
Pa6orsi 10 apxuBHOii | PaGoThl BHINONHSIOTCS
obpaboTke 1 B TEYEHHE 3 MECALEB C OTKpBITBIH http://old.zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/co
3 b 2 ) .02. .03.2016 -01- - .09. 1000
) e L —— en e 20.02.2016 | 28.0: 01-01-06/01-62 o bt BrasstNGMber=1771016836016000017 30.09.2016 00 000,00 1000 000,00 0,00 0,00
JIOKYMEHTOB Kontpaxra
Tlepenaua
TIpnoGperenne HEHCKITIOUHTENbHBIX
HEHCKJIIOUHTENBHBIX NPaB | MpaB Ha 0GHOBIEHHE
(Muenswuit) Ha umeromerocs I1O B DneKTpOHHbII 0173100000116000009- http://old.zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/co
8. g 2 2 25.02.2016 | 29.03.2016 30.04. 26 832 620,00 90 134 16
oGHoBeHHE HMerowerocs| Teuenue 1 pabouero o AyKLUHOH 0028491-02 mmon-info.htm|?reestrNumber=1771016836016000018 0.04201% ? 26,698 450, 3,10 0,50
MPOrpaMMHOTO IIHA C JIATBI
obecneyenus TIONIHCAHUSA
Konrpaxra
Conpososxaenne
VYenyru okasbiBaroTCs
HHOpMALHOHHbX CaHHs OTKpBITBII http://old.zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/co
9. | cicrem Munncrepersa | ¢ Te! FOATH en. i 2 2| 25.02.2016 | 31.03.2016 01-01-06/21-65 i s 31.03.2017 | 364397 000,00 363 600 000,00 | 797000,00 0,22
I Kontpakra no KOHKYpPC mmon-info.html?reestrNumber=1771016836016000019
¢unancos Poccuiickoit 31.12.2016
Denepawmn B 2016 rony o




Oxazauue ycnyr no
crienHabHON NpoBepKe

Venyri okassiBaroTes

10. cretanbHBN CHATH HORMACRR | OTHAMIUIR 10 10| 20022016 | 01.042016 01-01-06/01-67 httor/Jold zakuoki.gov.ru/epz/contract/contractCard/co | 4 1) 5916 1370 000,00 906260,00 | 463740,00 33,85
KonTpaxra no KOHKYpC mmon-info.html?reestrNumber=1771016836016000020
HCCIeZI0BAHHAM
15.12.2016
TEXHHYECKHX CPEACTB
PaboTb! BRIMONHAIOTCS
Beinonuenne pabor mo p.reueine.10 DnexTpoHHsIH 0173100000116000013: http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
11 i 8 5 17.03.2016 | 19.04.2016 - . G 30.06.2016 38 631 400,00 36 955 848,75 1675 551,25 4
KaMUTabHOMY PEMOHTY el bl = AYKLHOH 0028491-01 n-info.html?reestrNumber=1771016836016000021 ’ ’ 2 -
JIaThl MOJMHCAHUSA
Konrpakra
PaspaboTka npoekra
©IIMHOTO MEXHH3Ma
TAMOYKEHHOTO H
HAJIOTOBOTO
AAMHHHCTPHPOBAHUA, &
TaK Xe BAJIOTHOTO
KOHTPOJIAA, OCHOBAHHOTO
HA CO3MAHMH U PaGoTeI BeIMONHAIOTCSH
12. e G el ONTaCR A OTEpeITa 3 3 | 16.03.2016| 25.04.2016 01-01-06/21-77 hitto://2akupk.ov.ru/ep/contract/contradtCard/comme) 3y 15 5016 | 116970 000,00 114,000 000,00 | 2970 000,00 2,54
HHTErpHPOBAHHBIX Kowurpaxra no - KOHKYpC n-info.html?reestrNumber=1771016836016000022
HH(OPMALHOHHO- 1 oxtabps 2016 roxa
TeNeKOMMYHHKALIHOHHBIX
TEXHONOTHi
tenepanbHLIX OPraHoB
HMCIIOJIHHTENLHOMN BIIACTH,
TIOJIBEIOMCTBEHHBIX
MunncrepeTBy GUHAHCOB
Poccuiickoit ®enepaunu
Oxkasauue ycnyr no
00y4EeHHIO CTIeLHANHCTOB
= 3axynka y
B obnacTh
HHPOPMALHOHHO- Yemyrioxsusaita SAUHCIBOHHORO http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
13. : 25.04.2016 | 05.05.2016 -01-06/17-82 == .06.
TENEKOMMYHHKALHOHHbIX S121027 Mad 2016 4 HOCTABIIHKA - - o n-info.html?reestrNumber=1771016836016000023 40052016 223:000,00 L 0,00 0,00
5 rona (nonpsanuuka,
TEXHONOrHil
HCTIONHUTENS)
MunucrepcTsa GUHAHCOB
Kuprusckoii PecrryGmiicn
Oxkasanue ycyr no
TIPENCTABICHHIO 3akynka y
unTepecos Poccuiickoit | Yenyru okassiBatotes EIUHCTBEHHOTO T I
14. | ®depnepaunn B cynebHom ¢ 1 auBaps no 20 _ MOCTaBLIHKA _ _ 04.05.2016 | 10.05.2016 01-01-06/08-84 o HimreasNimbar=T771016836016006024 31.12.2016 314 721 540,00 314 721 540,00 0,00 0,00
pasbupartenscTse o ucky [ nekabpa 2016 ropa (nonpsimunka, e e e e e
KOMIaHHH «DKCOH HCTIONHHTENIS)
Hedreras JIumuten»
Beimonuenne paot no
Pabots! BHIMONHAIOTCA
KAMTHTAJILHOMY PEMOHTY aessiie 180
CHCTEMBI KOHTPOJIA U = DneKTpoHHbIi 0173100000116000016- http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
15 6 6 05.05.2016 | 14.06.2016 31.10.2016 41271 000,00 38271 000,00 3 000 000,00 7,27
yNpaBJeHHs JOCTYNOM B KRICHEPHEIX O e - AYKUHOH 0028491-01 n-info.html?reestrNumber=1771016836016000025 ’ g ’ 2
[IaThI TIOAMHCAHUS e
AJIMHHHUCTPATHBHOM Kotrpakra
3nannn Munpuxa Poccun
Beimosntenue pabor no
KanHTalbHOMY PeMOHTY |PaGoTsl BhInmOMHsOTCSA
MOMELIEHHH B C IaThl MOAMMCAHUA DneKTpOHHbII 0173100000116000018- http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
.05. .06. 2] 000,00 36,00
16. AMHEHCTpETHERR Korrpaxrs 16 10 _ ayimion 7 6 19.05.2016 | 21.06.2016 0028491-01 n-info.htmi?reestrNumber=1771016836016000026 31.12.2016 50 530 000,0 49 010 564,00 1519 436, 3,01

31aHuAx MundnHa
Poccun

nexabps 2016 rona




Oxkasanne
KOHCY/IbTALHOHHBIX YCIyT
0 HH(OPMALHMOHHO -
AHATHTHYECKOMY
obecnieueniio paboTsl B
ctepe ynpasnenus
rOCYNApPCTBEHHBIM
nonrom Poceuiickoii
Denepariii, MOAIEPIKKH
CYBEPEHHBIX KPEIUTHBIX
PEiiTHHIOB U yHIpaBleHHs
rOCYZapCTBEHHBIMI
BHEIIHNMH (PHHAHCOBBIMH
aktusamu Poccuiickoi
Denepaumn

VYenyru okasblBaoTCs
C [aTbl MOAMHCAHHUA
Kontpaxkra o 31
nexabps 2016 rona

Boinosaenne pabot no | PaboTh! BLIMOIHAXOTCS

DNeKTPOHHBbII
AyKUHOH

31.05.2016

28.06.2016

0173100000116000022-
0028491-01

http://zakupki.gov.ru/e)
n-info.html?reestrNumber=1771016836016000026

contract/contractCard/commo

28.02.2017

7 600 000,00

7600 000,00

0,00

KaruTaabHOMY PEMOHTY
noMeLIeHHit B

AJIMHHHCTPATHBHOM

3nauuu Murduna Poccun

B Teuenue 90

KaNeHaapHbIX AHEi ¢

JIaThl MONMHCAHHS
Kownrpakra

VYerpoiicto 6oka

DNeKTPOHHbIIT
AYKLHOH

19.05.2016

28.06.2016

0173100000116000017-
0028491-01

n-info.html?reestrNumber=1771016836016000028

://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo

30.11.2016

54 930 000,00

53 504 650,00

1425 350,00

2,59

a6oHeHTCKOro
PaCLIMpPEHHs C
PacnpenenHTEeNbHbIM
yerpoiicteom 0,4 kB Ha
TEPPUTOPHH
CyLIECTBYIOLIETO
HMYLIECTBEHHOrO
KOMTIIEKCa JIaYHOTO
xo3siicra "Ukma"
MunucrepcTBa GHHAHCOB
Poccuiickoit Penepaumn

PaboTEI BLIMONHAIOTCST
B TeueHue 60
KaJeHNApHbIX NHEH ¢
JaThl MOJMHCAHUS
Kontpakra

Beimonsenue pabot no
PaboTbt BBITIOJIHAKTCA

DneKTpoHHbIiT
AyKLMOH

30.05.2016

01.07.2016

0173100000116000021-
0028491-02

http://zakupki.gov.ru/epz/contras
n-info.html?reestrNumber=1771016836016000029

‘contractCard/commo

20.10.2016

9 514 000,00

9263 356,00

250 644,00

2,63

20.

KamHuTaIbHOMY PEMOHTY
KOMIIEKCHO

NEPUMETPAIbHOMH

cHCTeMBI 6e30macHOCTH

C JaThl MOANMCAHUA
Konrpaxra no 15
nexabps 2016 rona

Tossiuenne

DNeKTPOHHBIH
AYKLHOH

24.05.2016

01.07.2016

0173100000116000019-
0028491-01

http://zakupki.gov.ru/epz/contras
n-info.html?reestrNumber=1771016836016000030

‘contractCard/commo

31.12.2016

110 697 940,00

110 697 940,00

0,00

0,00

5

21.

KkBaTHHKALHH
(enepanbHbIX
rOCYIapCTBEHHBIX
FPaXKIAHCKHX CITyXKaLHUX
Munduna Poccun mo
JIOMONHATENBLHOH
npoecCHOHATLHOM
nporpamMme
«'ocynapcTBeHHas
ronuTHka B obnactu
TIPOTHBONEHCTBHA
KOPPYNLIKY

VYeayru oka3biBarOTCs
¢ 19.09.2016 no
21.09.2016

OTKpBITBIH
KOHKYPC

30.05.2016

13.07.2016

01-01-06/11-119

http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo

n-info.html?reestrNumber=1771016836016000035

30.11.2016

94 348,80

53 997,84

40 350,96

42,77




TTosblenue
KBaTU(pHKALUT
henepanbHbIx
rOCYIapCTBEHHBIX
TPAXAAHCKHX CITY AIHX
Miunduna Pocenn no
JIOTONHUTETLHOMH
npodecCHOHANBHO
rporpamMme
«KoHTpakTHas cHcTeMa B
chepe 3aKynok: npaBoBoe
perynupoBaHue»

Yenyru okasbIBaroTes
€22.09.2016 mo
26.09.2016

OTKpBITHIT
KOHKYPC

30.05.2016

13.07.2016

01-01-06/11-115

://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
n-info.html?reestrNumber=1771016836016000031

30.11.2016

72 756,00

64 195,20

8 560,80

1177

Tosbimenue
KBanHHKALHH
(henepanbHbIx
roCyZapCTBEHHBIX
IPaXIAHCKHX CITYXKALINX
Mundusa Poccun no
JIOTIOJIHHTETbHOH
npoeccHOHaNBbHOM
nporpamme «Icuxonorus
rOCyNapCTBEHHOI
cIy>kOb1»

Yenyru oxasbiBaroTCH
¢27.09.2016 no
29.09.2016

OTKpBITHI
KOHKYPC

30.05.2016

13.07.2016

01-01-06/11-118

http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
n-info.html?reestrNumber=1771016836016000034

30.11.2016

118 540,80

58 996,98

59 543,82

50,23

24,

Tlosbiuenne
KBaNH(pUKALH
denepanbHbIx
rOCYIapCTBEHHBIX
rPAKAAHCKHX CIY>ALHX
Munguna Pocenn no
JIOMOJIHUTENBHOM
npoheccHOHANBHOM
nporpamme «TexHonornu
3 dexTuBHOI
KOMMYHHKALUA 1
TIPOTOKOI»

VYenyru oka3sIBalOTCA
€30.09.2016 mo
04.10.2016

OTKpBITHIH
KOHKYPC

30.05.2016

13.07.2016

01-01-06/11-117

http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
n-info.htmi?reestrNumber=1771016836016000033

30.11.2016

135 475,20

67 999,68

67 475,52

49,81

25.

Tosbnnenne
KBaNHpUKALHH
(benepanbHbIx
rOCYApPCTBEHHBIX
IPAKIAHCKHX CITy KAILMX
Muncduna Poccnn no
JOTIONHHTENBHO
npodecCHOHANBHOM
nporpamme «PuUHAHCOBaAsA
cucrema u GlomkeTHas
MONINTHKA FOCYAAPCTBaY

VYemyru okasbiBaioTcs
¢ 05.10.2016 mo
07.10.2016

OTKpbITHIT
KOHKYpC

30.05.2016

13.07.2016

01-01-06/11-116

http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo

n-info.html?reestrNumber=1771016836016000032

30.11.2016

130 636,80

67 991,40

62 645,40

47,95

26.

TloBbnnenue
KBaNHpUKALHH
(benepanbHbIX
roCyNapCTBEHHBIX
FPaXKAaHCKHUX CTy>Kalux
Munduna Poccnn no
[IOTIOJIHHUTENBHOI
npoheccHOHaNBHO
nporpamme «IToarotoska
YMpaBA€HYECKUX KaZIpOB B
chepe npuBneueHus
HMHBECTHLHI»

Venyr oka3biBaroTC
¢ 18.10.2016 mo
20.10.2016

OTKpoITBIT
KOHKYpC

30.05.2016

13.07.2016

01-01-06/11-120

http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
n-info.html?reestrNumber=1771016836016000036

30.11.2016

58 060,80

44997,12

13 063,68

22,50




YCIIyT TIO TIOATOTOBKE H | YCAyri OKa3bIBAKOTCS
30. | mposenenuto B 2016 roxmy

Tlosbunenue

KBATHpHKALMH

(henepanbHbIX
TOCYZIAPCTBEHHBIX
FPAKAAHCKHX CIy)KALIHX
27, Munduna Poccun mo ¢

niporpamMme

«T"ocynapCTBeHHbIE
nporpammsl Poccuiickoit

Yenyri okasbiBaloTCs

13.10.2016 mo
17.10.2016

OTKpBITBIH
Hen.

1
KOHKYpC

30.05.2016

Denepaltiu U NPOEKTHOE
YTpaBeHHE NPH HX
peanu3aumy

Tlosbienne
KBaTH(pHUKALHK
(henepanbHbIx
rOCYIAPCTBEHHBIX
rPaXKAaHCKHX CIy KaILuX
8. Mrunbuna Pocc;m“no
JIOTIONIHHTENbHOM
npoeccHoHanbHON

rporpamMme

VYenyru okasblBarOTC
¢ 10.10.2016 o
12.10.2016

OTKpbITHI
e

15.08.2016

01-01-06/11-164

http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
n-info.html?reestrNumber=1771016836016000038

74 995,20

67 495,68

7499,52 10,00

«Crparerunueckoe
TINaHHPOBAHHE B
Poccuiickoit @enepaunm»

TpeaocTasienne A0CTyma K
KOTHPOBKAM HedTH i
TPOM3BOIHBIN HHCTPYMEHTOB
HA MCHRIYHAPOTHBIX
(PHIMICCKHN H GHPIKEBBIX
PBIHKAX. BKITIOYAA UCHBI HA
poccniickne copra IOpanc 1
CruGHpCKan Jerkas
Cpemmsemuomopse u Cesepo-
3anazxoii EBpone. KOTHPOBKH

1 1
KOHKYPC

30.05.2016 | 15.08.2016

01-01-06/11-165

http://zakupki.gov.ru/epz/contra

‘contractCard/commo
n-info.html?reestrNumber=1771016836016000037

30.11.2016

36 288,00

32 659,20

3 628,80

10,00

IOpanc. noctassemoro no
Tpybonposoay <[lpyx6a> B
Tepmarmo, TTomsry,
29, Crosaxuio 1 Benrpiio.
KOTHPOBKH POCCHitCKoi CMeck
BCTO. nocrasnsemoii no
TpyGonposoay Boctounas
Cn6upb-THXHIf OKCaH.
[1aTbHCBOCTOUHBIX COPTOB

Konrpaxra

Coxon 1 CaxaTHHCKAX CMECh.
TIpeocTasieHne 10cTyna K
CIKCHCBHBIM KOTHDOBKAM
BAKHCHIIINX PETHOHANBHBIX
STAJIOHHBIX COPTOB, TAKHX KAK
CeBepoMOPCKHI ATHPOBAHHBI |
(Bpent). WTI, ASCI. Dubai.
Oman, Murban.

Oxa3zanue koMIexca

¢ 15.08.2016 mo

MockoBckoro 30.09.2016

(unancosoro dpopyma

Oxkasauue ycnyr no
KOMILIEKCHOMY
o0cmyKHBaHHIO

VYenyru okassIBalOTCS
B TeueHHe 5 (mATH)
MECALEB C JaThl
TIOMHCAHHS

- DnexTpOHHBIH
. ayKUUOH

3akyrnka y
€IMHCTBEHHOTO
en. NOCTABIINKA
(mozmpsnumka,
HCTIOJIHUTEI)

1 2L,

_ 16.08.2016

072016 | 22.08.2016 0173100000116000025-

0028491-01

22.08.2016 01-01-06/11-169

http://zakupki.gov.ru,

-info.htmI?reestrNumber=1771016836016000039

http://zakupki.gov.ru/epz/contra

z/contract/contractCard/commo

28.02.2017

‘contractCard/commo

3 766 260,00

3 766 260,00

0,00

0,00

3L

HHOPMALHOHHO-
TCﬂBKOMMyHHKaL\HOHHOﬁ

HH(PACTPYKTYpbI
MuHucTepeTBa QUHAHCOB

VYenyri okasbiBaioTcs
¢ 15.09.2016 no
15.12.2017

Poccuiickoii denepauuu

DnexTpOHHBIIH
en. 1
AYKLHOH

21.07.2016

n-info.html?reestrNumber=1771016836016000040

26.08.2016 0173100000116000027-

31.10.2016

10 370 900,00

0,00

0,00

0028491-02

http://zakupki.gov.ru/epz/contral

n-info.html?reestrNumber=1771016836016000041

‘contractCard/commo 31.12.2017

177 325 000,00

177 325 000,00

0,00

0,00




Okasanue
TeNeKOMMYHHKALHOHHBIX

Venyru okasbiBalTCs
B TeueHHe 6 (wecTm)

YCIYT /1S IeHTpPa DNeKTPOHHBII 0173100000116000024- http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
2
32, e M:Cﬂl.:l: cia'rm en. T 21.07.2016 | 29.08.2016 0028491-01 nntothunlteestiNumbar=i73 101683601 C0000A2 31.03.2017 8 049 040,00 7 686 833,20 362 206,80 4,50
MunncrepcTsa GuHaHCOB I?gm' c:”;a
Poccuiickoii denepaunn P
O6ecneuenne TpeGyemoro
YPOBHS 3ALUThI
NEePCOHANbHBIX IAHHBIX B
MHDOPMALIHOHHBIX
cucremax Munduua
Poccuu B COOTBETCTBHH C Raboret ssmomTes
C NaThl MOANHCAHHUS DneKTPOHHBII 0173100000116000028- http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
33, Km—m:::z::czxg:ca:;emm Kowrpaxra 0 15 en. U 26.07.2016 | 29.08.2016 0028491-01 n-info.htmlreestrNumber=1771016836016000043 31.03.2017 95 000 000,00 94 050 000,00 950 000,00 1,00
6e3omacHOCTH Gespana 2017 rona
nHpopmaLHn B
HH(DOPMALIOHHBIX
cucreMax Munpuna
Poccun
Pazsutue
(MonepHu3anms) PaBoTbl BHIMOMHAIOTCS
e 8 3 {rpu) orana ¢ gare OTKpbITHI http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
3 4 .07. .09.2016 -01- -199 3 e .12,
34 MPOrPaAMMHOTO TOAMHCAHHS en. KOHKYEC 21.07.2016 | 02 01-01-06/21 150 it praect-NURBEI= 17710165360 16000044 31.12.2016 162 880 000,00 162 630 000,00 250 000,00 0,15
obecreuenns B nuTepecax| Kontpakra 1o 10
Munucrepersa unancos | nekabps 2016 ropa.
Poccuiickoit depepaunn
Jopabotka u aTrecrauus | Yciyru okasbiBatoTcs
o6bexToB C [aThbl MOAMHCAHHA OTKpBITHIIT http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
R g 27.07.2016 .09.2016 01-01-0 - 30.11.
e BBIYHCITHTENBHOM Kourpaxra no 15 & KOHKYPC 12092 61012205 n-info.html?reestrNumber=1771016836016000045 L R 260:000,00 295:000.00 69:59
TEXHHKH nexabps 2016 rona
ExxeroaHblit KOHTpOIb
PSS ——" VYenyru oxa3biBaroTCs
36. | unbopmaumm obsexron | ©ZATP!HOATHCAHHA en Orpsiaill 27.07.2016 | 12.09.2016 01-01-06/01-207 http://zakupki.ov.ru/epz/contract/contractCard/comme| - 5 1 5016 1740 000,00 848000,00 | 892000,00 51,26
’ Bblp'-lllc;‘llTCJleOﬁ Kowurpakra 1o 15 . KOHKYPC o T n-info.html?reestrNumber=1771016836016000046 o H ’ ? >
TexHnkH BJIBC mexabps 2016 rosa
Cybapenzna Hexunoro T — 3akynka y
HOMBIIEHHA Jux ¢ 1 Hos6ps 2016 rona SHHGTBEHEONO http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/commo
! ; 09.2016 -01-06/11-227 . Ao 10.
37, CKJIQIMPOBAHHSA H 10 30 cetraBpn 2017 en TIOCTABLIHKA _ 27.09.201 01-01-06/11-2; it fitinl freestrNumber= 17710163601 E00047 31.10.2017 11 924 000,00 11 924 000,00 0,00 0,00
XPaHEHHS MMYLIECTBA v (mompsinumka,

Murerh

Poccun

UCTIONHHTENS)




